
 
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.730.2023 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
 

z dnia 23 października 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadań publicznych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 roku. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1b i pkt. 22a oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023, poz. 571 t.j.) w związku  
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2021, poz. 945 t.j.) zarządzam: 

 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie 
zadań publicznych Miasta Jastrzębie-Zdrój w dziedzinie prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2024 roku. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Z up. PREZYDENT MIASTA 
                 /-/ Robert Cichowicz 
  II ZASTĘPCA PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 


